
-  8  -

Soupis usnesení 3. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko, 
konaného dne 24.2.2011

________________________________________________________________________

č. 03 – 46 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Program 3. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 24.2.2011.

č. 03 – 47 - Zastupitelstvo obce volí :
1. Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Du-

bicko ve složení pan Ing. Emil Vašíček a Ing. Marta Zajícová.        
2. Ověřovatele zápisu 3. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ve složení Ing. Milan Braný 

a Ing. Emil Vašíček.   

č. 03 – 48 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Kontrolu zápisu a usnesení 2. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne  15.12.2010.

č. 03 – 49 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období.

č. 03 – 50- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Rozpočtové opatření – změnu rozpočtu za rok 2010–V. přijaté Radou obce Dubicko na zá-
kladě pověření zastupitelstvem obce.

č. 03 – 51- Zastupitelstvo obce schvaluje :
Dodatek č. 3 Sociálního fondu obce Dubicko.

č. 03 – 52- Zastupitelstvo schvaluje :
Rozpočet obce Dubicko na rok 2011 ve finančním objemu : příjmy ve výši 15,101.000,- Kč, 
výdaje ve výši 15,613.000,- Kč a financování ve výši (+) 512.000,- Kč, které se skládá
z přebytku hospodaření obce za minulý rok ve výši (+) 1,615.000,- Kč a splátek úvěrů a ná-
vratné finanční výpomoci ve výši (-) 1,103.000,- Kč.

č. 03 – 53- Zastupitelstvo pověřuje :
Komisi pro mládež, kulturu a tělovýchovu Rady obce Dubicko rozdělit stanovenou dotaci na 
rok 2011 na jednotlivé typy v souladu s přijatými žádostmi o dotaci od jednotlivých občan-
ských sdružení, přičemž pro rok 2011 se termín podání žádostí posunuje do 28.2.2011. 

č. 03 – 54- Zastupitelstvo obce schvaluje :
Rozpočtový výhled Obce Dubicko na období 2011-2014. 

č. 03 – 55 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Podání žádosti o poskytnutí příspěvku v rámci Programu obnovy venkova Olomouckého 
kraje v roce 2011 – Oblast podpory č.1 – Podpora budování a obnovy infrastruktury obce –
projekt „Oprava místní komunikace části ulice U Hájovny“.

č. 03 – 56 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Dubicko na období 2011 – 2015 
s výhledem do roku 2020.

č. 03 – 57 - Zastupitelstvo obce schvaluje :
Převod nemovitého majetku obce 

1. prodej pozemku p.č. 444 zastavěná plocha o výměře 6 m2 a pozemku p.č. 470 za-
stavěná plocha o výměře 7 m2, vše v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví 
obce Dubicko
- ČEZ Distribuci, a.s. Děčín, za cenu stanovenou dohodou ve výši 4.940,- Kč.



- 9  -

2. Prodej nově vytvořeného pozemku p.č. 339/7 orná půda o výměře 959 m2 v k.ú. 
Dubicko, který byl vytvořen geometrickým plánem č. 743-124/2010 ze dne 
15.9.2010,  - panu Jaroslavu Dvořákovi, Velká Strana 29, Dubicko, za účelem vý-
stavby rodinného domu, v ceně stanovené dohodou ve výši 306.880,- Kč.

č. 03 – 58- Zastupitelstvo obce stanoví :
Výši částky neinvestičních nákladů, která bude pro rok 2011 požadována od okolních obcí 
na jednoho žáka, který plní povinnou školní docházku v Základní škole a mateřské škole 
Dubicko, příspěvková organizace, ve výši 7.468,- Kč.  

č. 03 – 59- Zastupitelstvo obce schvaluje :
Odpisový plán Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organizace, na roky 
2011 až 2020. 

č. 03 – 60- Zastupitelstvo obce schvaluje :
Zápis o výsledku inventarizace hospodářských prostředků obce Dubicko ke dni 31.12.2010.

č. 03 – 61- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Příští řádné zasedání Zastupitelstva obce Dubicko se uskuteční dne 19.5.2011.

č. 03 – 62- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Prohlášení Ing. Josefa Křížka o vzdání se odměny místostarosty obce a člena Zastupitelstva 
obce Dubicko.

č. 03 – 63- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Vyjádření kontrolního výboru Zastupitelstva obce Dubicko o bezproblémovém výsledku in-
ventarizace majetku obce Dubicko ke dni 31.12.2010.

č. 03 – 64- Zastupitelstvo obce bere na vědomí :
Prohlášení členů Zastupitelstva obce Dubicko p. Jana Voráče, Ing. Emila Vašíčka, Ing. Mi-
roslava Kutala a p. Radovana Jakeše o vzdání se všech odměn vyplývajících z funkce člena 
zastupitelstva obce.

Ing. Josef    K ř í ž e k   Josef   S o b o t í k
        místostarosta                                                                                                  starosta




